
ALKYLAT UNIT 7

 Delad, invallad cistern där respektive fack rymmer 3,7 m3.

 Taket är konstruerat för att motstå alla väderförhållanden samt ger ett 
mycket gott skydd mot åverkan och stöld.

 Anläggningen i sin helhet uppfyller gällande regler som omfattas för en 
drivmedelsanläggning (med förbehåll för lokala förutsättningar).

	 För	att	undvika	spill	vid	tankning	av	kärl	och	dunkar	finns	en	25	liters	
dunkfyllningslåda integrerad i pumpfundamentet.

 Hela anläggningen är konstruerad för minimal påverkan på mark och 
kringliggande miljö. 

Anläggningen levereras prefabricerad och kräver endast 
elanslutning för driftsättning. Den har en attraktiv design som 
även anpassats för att uppfylla krav på säkerhet och miljöskydd. 
Gott om plats för tankande kunder och relästyrd effektiv LED 
belysning som skapar trygghet och säkerhet även under den 
mörkare årstiden.

ÖKA DIN FÖRSÄLJNINGSVOLYM OCH FÖRENKLA 
HANTERINGEN AV ALKYLATBENSIN
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TEKNISKA DATA OCH ÖVRIG INFORMATION

SPECIFIKATIONER
Mått externa: L=4960mm	x	B=1500mm	x	H=2950mm
Volym cistern: 2	x	3	700	liter,	totalt	7	400	liter
Chassi: 	 Stålram	lackerad	med	korrosionsskyddsklass	C3	som	standard
Cistern:  Liggande rektangulär delad stålcistern, i en invallning
Fasader:  Fasadbeklädnad av pulverlackerad kassettplåt, takramp i lackerad plåt
Övrigt:  Kan anpassas för olika drivmedel
Paketering:  Vi erbjuder full projektering som hantering inför bygglov och tillstånd

Dubbelpump från Tokheim garanterar kvalitet och 
minimalt underhåll. Mycket användarvänlig design. 
Placeras under skyddande tak på pumpfundamentet, 
och klar för anslutning till kortterminal.

Som	tillval	erbjuds	även	bankkortsterminal	från	Codab,	
med	möjlighet	att	hantera	Swish,	app-betalning	samt	
egna kort för era lokala kunder. 

Integrerad internetanslutning och klar för anslutning  till 
anläggningen. Placeras under skyddande tak på pump
fundamentet i anslutning till pumpen.
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